
Kolczyki wykonane z folii
termokurczliwej
Instrukcje Nie. 1868

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Folia termokurczliwa może być wykorzystywana do tworzenia wspaniałych projektów. Co powiesz na przykład na
nasze piękne błyszczące kolczyki? Możesz łatwo stworzyć te i inne wspaniałe elementy biżuterii w zaledwie kilku
prostych krokach. Ponieważ materiał jest łatwy w obróbce, zarówno dorośli, jak i dzieci mogą tworzyć wspaniałą
biżuterię, breloczki i spinki.

Wydrukuj szablon skrzydeł i umieść go pod folią
termokurczliwą. Aby zapobiec przesuwaniu się
szablonu, przymocuj go od spodu taśmą
samoprzylepną. Upewnij się, że chropowata strona folii
jest skierowana do góry.

przenieś poszczególne motywy na folię za pomocą
cienkiego linera.

Po wyschnięciu konturów możesz pokolorować obszary.
Zdecydowaliśmy się na pisaki pędzelkowe , aby kolor
był przezroczysty. Można jednak również użyć pisaków
z włóknistą końcówką lub kolorowych kredek, aby
uzyskać nieprzezroczysty kolor.

Wytnij poszczególne skrzydła i zrób otwór na górze
każdego z nich za pomocą dziurkacza (nasadka ok. Ø 4
mm).

Obkurcz folię zgodnie z instrukcjami na opakowaniu i
pozostaw na chwilę do ostygnięcia. Rozgrzej piekarnik
do 120°C (górna/dolna grzałka) na czas procesu
obkurczania. Umieść wycięty motyw, pomalowaną
stroną do góry, na blasze wyłożonej papierem do
pieczenia. Nie martw się, to całkiem normalne, że folia
zwija się miejscami podczas procesu obkurczania. Gdy
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biżuteria ponownie ułoży się płasko na blasze, możesz
wyjąć folię z piekarnika.

Wskazówka: Po obkurczeniu na folii mogą pojawić się niewielkie fale. Można je łatwo wygładzić żelazkiem.

Pomalowana strona jest zabezpieczona przezroczystym lakierem. Aby uzyskać opalizujące efekty, wystarczy
nałożyć odrobinę kleju Glitter Flaky Glue.

Na koniec nawlecz jedno duże i jedno małe skrzydełko na kółeczko i przymocuj wszystko do haczyka.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

762410 Etui Pigma Micron, zestaw 3 sztuk 1

755290-01 edding 5200 "Permanent spray", lakier bezbarwnyBłyszczący 1

133050 Dziurkacz VBS 1

756631-01 Klej w płatkach z brokatemBiały 1

670920 Pierścionki, srebro próby 925, 6 sztuk 1


